
Internazionali Supermoto Rd 1 SM3_SM5 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. 1:35.141
Migliore

1 1:56.969 + 21.828 08:55:46.479

2 1:41.379 + 06.238 08:57:27.858

3 1:37.710 + 02.569 08:59:05.568

4 4:02.266 + 2:27.125 09:03:07.834

5 1:44.750 + 09.609 09:04:52.584

6 1:35.141 --------- 09:06:27.725

7 1:49.878 + 14.737 09:08:17.603

 Po. 2 - # 200 DI CICCO D. + 00.858
Diff. Primo

1 1:49.057 + 13.058 08:54:32.006

2 1:40.675 + 04.676 08:56:12.681

3 1:43.989 + 07.990 08:57:56.670

4 1:37.274 + 01.275 08:59:33.944

5 1:48.295 + 12.296 09:01:22.239

6 1:37.020 + 01.021 09:02:59.259

7 1:50.403 + 14.404 09:04:49.662

8 1:35.999 --------- 09:06:25.661

9 1:53.288 + 17.289 09:08:18.949

 Po. 3 - # 936 POMPILIO T. + 03.179
Diff. Primo

1 1:53.043 + 14.723 08:57:13.373

2 1:40.373 + 02.053 08:58:53.746

3 2:41.336 + 1:03.016 09:01:35.082

4 1:49.796 + 11.476 09:03:24.878

5 1:40.648 + 02.328 09:05:05.526

6 1:38.320 --------- 09:06:43.846

 Po. 4 - # 54 WEGSCHEIDER F. + 03.251
Diff. Primo

1 1:50.019 + 11.627 08:55:02.377

2 1:42.000 + 03.608 08:56:44.377

3 1:43.210 + 04.818 08:58:27.587

4 1:40.463 + 02.071 09:00:08.050

5 1:38.392 --------- 09:01:46.442

 Po. 5 - # 196 ROSATI D. + 05.919
Diff. Primo

1 1:58.361 + 17.301 08:54:45.789

2 1:47.852 + 06.792 08:56:33.641

3 1:43.250 + 02.190 08:58:16.891

4 1:50.706 + 09.646 09:00:07.597

5 1:46.916 + 05.856 09:01:54.513

6 1:41.060 --------- 09:03:35.573

7 2:48.210 + 1:07.150 09:06:23.783

8 1:54.008 + 12.948 09:08:17.791

 Po. 6 - # 168 PIRRI R. + 07.349
Diff. Primo

1 1:55.457 + 12.967 08:54:39.953

2 1:43.757 + 01.267 08:56:23.710

3 2:11.426 + 28.936 08:58:35.136

4 1:47.237 + 04.747 09:00:22.373

5 1:42.490 --------- 09:02:04.863

 Po. 7 - # 34 MARCHIONI P. + 07.929
Diff. Primo

1 2:01.389 + 18.319 08:58:06.746

2 1:48.435 + 05.365 08:59:55.181

3 1:44.021 + 00.951 09:01:39.202

4 1:44.521 + 01.451 09:03:23.723

5 1:43.070 --------- 09:05:06.793

 Po. 8 - # 9 FERRARI M. + 08.048
Diff. Primo

1 2:33.032 + 49.843 08:55:18.384

2 1:57.064 + 13.875 08:57:15.448

3 1:44.786 + 01.597 08:59:00.234

4 1:52.009 + 08.820 09:00:52.243

5 1:43.951 + 00.762 09:02:36.194

6 1:43.189 --------- 09:04:19.383

7 2:00.612 + 17.423 09:06:19.995

8 1:49.918 + 06.729 09:08:09.913

 Po. 9 - # 28 BELLU R. + 09.154
Diff. Primo

1 1:55.268 + 10.973 08:55:02.124

2 1:44.295 --------- 08:56:46.419

3 1:44.542 + 00.247 08:58:30.961

4 2:20.677 + 36.382 09:00:51.638

 Po. 10 - # 227 FERRO L. + 11.852
Diff. Primo

1 1:59.743 + 12.750 08:54:55.265

2 1:48.409 + 01.416 08:56:43.674

3 1:49.039 + 02.046 08:58:32.713

4 1:46.993 --------- 09:00:19.706

5 1:50.903 + 03.910 09:02:10.609

 Po. 11 - # 69 SCARDELLA T. + 11.960
Diff. Primo

1 1:59.387 + 12.286 08:56:13.511

2 1:49.970 + 02.869 08:58:03.481

3 1:47.150 + 00.049 08:59:50.631

4 1:47.101 --------- 09:01:37.732

 Po. 12 - # 19 BERLATO A. + 12.108
Diff. Primo

1 2:00.292 + 13.043 08:54:44.480

2 1:51.661 + 04.412 08:56:36.141

3 1:49.296 + 02.047 08:58:25.437

4 1:47.249 --------- 09:00:12.686

5 1:47.600 + 00.351 09:02:00.286

6 1:49.471 + 02.222 09:03:49.757

 Po. 13 - # 201 CALLIGARIS L. + 12.118
Diff. Primo

1 2:03.614 + 16.355 08:55:27.238

2 1:50.668 + 03.409 08:57:17.906

3 1:48.663 + 01.404 08:59:06.569

4 1:47.259 --------- 09:00:53.828

5 1:47.934 + 00.675 09:02:41.762

 Po. 14 - # 35 RICCARDI E. + 32.022
Diff. Primo

1 2:20.596 + 13.433 08:56:41.999

2 2:07.163 --------- 08:58:49.162

Fastest lap: 1:35.141 
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